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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,000,000 0 30,196,042.83 1,312.0029,000,000 30,194,730.83 -1,194,730.83 88,619,347 0 86,413,690.31 1,312.0088,619,347 86,412,378.31 2,206,968.69

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,269,795 0 3,083,563.29 0.003,269,795 3,083,563.29 186,231.80 9,966,965 0 9,516,989.34 76,000.009,966,965 9,440,989.34 525,975.84

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 37,805,764 7,302,201 44,535,991.84 3,316.1245,107,965 44,532,675.72 575,289.82 65,979,612 33,620,920 96,766,607.37 17,634.1299,600,533 96,748,973.25 2,851,559.95

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,106,797 0 0.00 0.004,106,797 0.00 4,106,797.36 12,518,309 1,788,487 10,114,500.00 0.0014,306,797 10,114,500.00 4,192,297.36

2 . 5 OTROS GASTOS 137,909 0 46,500.00 0.00137,909 46,500.00 91,409.86 429,810 99,020 385,272.45 0.00528,831 385,272.45 143,558.77

3,764,998.0177,857,469.8481,622,467 4,628.1277,862,097.967,302,20174,320,266TOTAL CATEGORIA : 9,920,360.61203,102,113.35213,022,473 94,946.12203,197,059.4735,508,428177,514,045

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 96,152.28 0.00450,206 96,152.28 354,053.72 1,372,314 0 292,344.70 0.001,372,314 292,344.70 1,079,969.30

354,053.7296,152.2882,072,673 0.0096,152.280450,206TOTAL CATEGORIA : 1,079,969.30292,344.701,372,314 0.00292,344.7001,372,314

74,770,472 7,302,201 77,958,250.24 4,628.1282,072,673 77,953,622.12 4,119,051.73TOTAL RUBRO : 178,886,359 35,508,428 203,489,404.17 94,946.12214,394,787 203,394,458.05 11,000,329.91

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 1,104,557.16 0.001,447,624 1,104,557.16 343,066.84 4,412,646 0 2,204,557.16 0.004,412,646 2,204,557.16 2,208,088.84

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,182,156.11 2,428.391,211,005 1,179,727.72 31,277.37 3,691,376 0 3,162,293.63 3,547.813,691,376 3,158,745.82 532,630.36

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 1,642,410.39 652.912,611,240 1,641,757.48 969,483.25 7,959,564 0 4,881,519.87 2,206.677,959,564 4,879,313.20 3,080,251.26

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 21,947.20 0.0028,637 21,947.20 6,690.53 87,292 0 25,855.40 0.0087,292 25,855.40 61,437.06

1,350,517.993,947,989.565,298,507 3,081.303,951,070.8605,298,507TOTAL CATEGORIA : 5,882,407.5210,268,471.5816,150,879 5,754.4810,274,226.06016,150,879

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 58,030.34 0.00387,889 58,030.34 329,859.21 1,182,361 0 58,030.34 0.001,182,361 58,030.34 1,124,330.76

329,859.2158,030.345,686,397 0.0058,030.340387,889TOTAL CATEGORIA : 1,124,330.7658,030.341,182,361 0.0058,030.3401,182,361

5,686,397 0 4,009,101.20 3,081.305,686,397 4,006,019.90 1,680,377.20TOTAL RUBRO : 17,333,240 0 10,332,256.40 5,754.4817,333,240 10,326,501.92 7,006,738.28

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


